
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA D E C L A R A C I Ó N 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 131 MAR 2015 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 7 5 4 3 / 1 6 p re sen tada po r la a l u m n a Valer ia Ane ley 
CAFFERATA en la q u e i n f o rma sobre la realización y Dirección de su "Seminario de 
Investigación"de la ca r re ra de L icenc iatura en A r t e Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo so l i c i tado y la aceptación po r pa r t e de la pro fesora que dirigirá el 
m i s m o . 

el t e m a . 
Que es conven i en t e d i c ta r una n o r m a au t o r i z ando t a n t o la Dirección c o m o 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r la dirección del "Seminario de Investigación" a la a l u m n a de 
la ca r re ra de L i cenc ia tura en A r t e Dramático, de acue rdo con el s i gu i en te de ta l l e : 

Alumna: Valeria Aneley CAFFERATA 
(Registro N" 20.909) 

Seminario: "Rito, Fiesta Popular y Lenguajes Integrados en Vendimia. Diferentes 
enfoques según la situación socioeconómica y política del país y la 
provincia." 

Directora: Alicia Mercedes CASARES 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° 

F. A., 

1 0 1 
pg 


